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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN
RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE REASIGNACION DE AUXILIARES DE EDUCACION POR LAS CAUSALES DE INTERES PERSONAL Y UNIDAD FAMILIAR-RVM. N°126-2023-MINEDU

PUNTA [ PUNTAJ [ PUNT TIEMPO

PUNTA
UGEL DE JE EPOR | AJE
APELLIDOS Y NOMBRES PROCEDENCIA NIVEL /MODALIDAD APTO/NO APTO ZONA |FRONTE | VRAE SERVIC #I(E)TAL OBSERVACIONES
RURAL RA
27273| 80028133 |HUALLPA HUAYHUA, PERCY UNIDAD FAMILIAR SAN ROMAN SECUNDARIA APTO 9 0
2 SAN ANTONIO DE
271773| 02436609 |HUALLPA HUAYHUA, ROGER IR AR PUTINA SECUNDARIA APTO 7 0 0 3 10
3 27389| 02425964 |HERENCIA HALLASI, JUDITH UNIDAD FAMILIAR SAN ROMAN INICIAL APTO 0 0 0 3 3
4 RUELAS LUQUE, VERONICA
27371| 02411537 |LIZBETH UNIDAD FAMILIAR SAN ROMAN INICIAL APTO 0 0 0 3 3
5 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27412| 80496675 |CALLACASI CUTIPA, MARCELINO LAMPA INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
6 IDME MORALES, HELAR UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27348| 41723126 [FLORENTINO CRUCERO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
7 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27035| 02167764 |AGRAMONTE AHUMADA, FELIX CARABAYA SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
8 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27061| 29657283 |QUISPE MENDOZA, PORFIRIO CRUCERO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
9 UNIDAD FAMILIAR SAN ANTONIO DE INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27174| 42351566 |YUCRA ORTIZ, ALEXANDER PUTINA SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
10 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27187| 43742803 |QUEA CAMA, NESTOR CRUCERO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
11 CORONADO PARI, ESTEBAN INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL 7.1.4.2
27211| 45952884 FRANCO UNIDAD FAMILIAR SAN ROMAN INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
12 ALVAREZ HANCO, JULIA UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27209| 02442018 |FORTUNATA AZANGARO INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
13 ZAMATA CHOQUE, MIRIAM UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27256| 01557735 |DIANET AZANGARO INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
14 MENDOZA VARGAS, CESAR UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27278| 01491329 |WASHINGTON AZANGARO INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
15 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27213| 40506067 |CCARI TURPO, SUCY YOLANDA CARABAYA INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
16 QUISPE NINA, FLORENCIA UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27258 02147222 |VICENTINA CARABAYA INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
17 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27265| 42222141 |QUISPE YTALAQUE, EDWIN CRUCERO INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
18 MACHACA PAREDES, VICTOR UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL 7.1.4.2
27390 02444258 |[HUGO SAN ROMAN SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
19 CHURA SOTOMAYOR, PORFIRIO UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27199| 41607763 |CELEDONIO AZANGARO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
20 LAURA CONDORI, NESTOR UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27262| 40764014 |ANTONIO PUNO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
21 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27210| 45995921 |MAMANI SULLA, GABY ZENAIDA PUNO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
22 INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27269| 40958332 |AVALOS HUACANI, EDWIN UNIDAD FAMILIAR LAMPA SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
23 SAN ANTONIO DE INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27386 40796699 |SUCASACA ROJAS, FORTUNATA UNIDAD FAMILIAR PUTINA INICIAL NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
24 PIRUMALLY MERCADO, INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27280| 41439782 |REVELINO UNIDAD FAMILIAR SANDIA SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
25 MOLLEAPAZA , ESTOFANERO INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27403] 02169925 |VIDAL UNIDAD FAMILIAR HUANCANE SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
26 QUISPE PAMPA,ROBINSON UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27259| 44543683 |FELIX MOHO SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
27 LUQUE CHOQUEMAMANI, UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27268| 42765126 |YOLANDA CRUCERO PRIMARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
28 UNIDAD FAMILIAR INCUMPLE LITERAL d) DEL NUMERAL
27284| 02299225 |REMACHI HANCCO, HERNAN CARABAYA SECUNDARIA NO APTO 0 0 0 0 0 7.1.4.2 DE LA RVM N° 126-2023-MINEDU
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